Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 24» г. Грозного

(МБОУ «СОШ № 24» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 24»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 24»)

П Р И К А З

01.11.2023 г.                                                                                   № 239/01-22
г. Грозный

Об итогах проведения школьного этапа  Всероссийской
предметной олимпиады
школьников «Олимпиада -2023»

       На основании справки заместителя по МР Дайхаевой Х.Р. от 01.11.2023 г.

по итогам школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады

школьников «Олимпиада- 2023» в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить победителей школьного этапа предметной олимпиады

грамотами и призами согласно приложению № 1.

2. Учителям - предметникам продолжить дальнейшую подготовку

победителей школьного этапа олимпиады к муниципальному этапу.

3. Направить учащихся 7-9 классов, занявших первые места в школьном

этапе олимпиады на муниципальный этап согласно приложению № 2.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                       Э.С. Ибрагимова

Приложение № 1
к приказу МБОУ «СОШ № 24»

от 01.11.2023 г. № 239/01-22

Список  победителей школьного этапа Всероссийской предметной
олимпиады школьников «Олимпиада -2023»

№

Класс

ФИО участника
(полностью)

Предмет  Балл  Результат участия
(победитель,

призер)

1  8 Дашаева Амина
Руслановна

Литература   38 Победитель

2  9 Митаева Ясмина
Хусейновна

Литература   36  Победитель

3  10 Исаева Амина Арсановна  Литература   36  Победитель

4  8 Джамбулатова Максалина
Маусаровна

Русский язык  41 Победитель

5  9 Арсанова Марет
Сайдахмедовна

Русский язык  47  Победитель

6  10 Исаева Амина Арсановна  Русский язык  41  Победитель

7  8 Дашаева Амина
Руслановна

Обществознание  29 Победитель

8  9 Дангаева Марьям
Ильясовна

Обществознание  27 Победитель

9  10 Исаева Амина Арсановна  Обществознание  25 Победитель

10  9 Арсанова Марет
Сайдахмедовна

История  45  Победитель

11  9 Эльмурзаева Амина
Ильясовна

История  26  Победитель

12  7 Абзотов Магомед
Ильясович

География  29  Победитель

13  9 Арсанова Марет
Сайдахмедовна

География  27  Победитель

14  8 Идуев Усман – Хаж
Вахидович

Физическая культура  24 Победитель

15  9 Топчаев Ахмад Анзорович Физическая культура  21  Победитель

16  8 Гичаева Иман Руслановна ОБЖ 29 Победитель

17  9 Арсанова Арифа
Сайдахмедовна

ОБЖ 23  Победитель

18  9 Арсанова Марет
Сайдахмедовна

Английский язык 23 Победитель

19  8 Джамбулатова Максалина
Маусаровна

Английский язык 23  Победитель

20  7 Арсанова Хава
Саидмагомедовна

Чеченский язык 22  Победитель

21  8 Дашаева Амина
Руслановна

Чеченский язык 29  Победитель

22  9 Арсанова Марет
Сайдахмедовна

Чеченский язык 27  Победитель

23 10 Исаева Амина Арсановна  Чеченский язык 29 Победитель

24 9 Арсанова Марет
Сайдахмедовна

Чеченская
литература

28 Победитель

25 7 Дангаева Марьям
Ильясовна

Чеченская
литература

32 Победитель

	Список  победителей школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников «Олимпиада -2023»

		2023-10-15T22:50:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24" Г. ГРОЗНОГО